ipsam impetrationem etiam fieri potest, ibidem numero 15.
- Declara, vt simoniacus ipso iure priuetur illis beneficijs super quibus simoniam commisit, secus in his, in quibus simonia non fuit contracta, quia opus est priuatione, ibid. nu. 16.
- Clericus simoniacus potest valide resignare beneficia, super quibus simoniam non contraxit, vel ex dispensatione Papa retinere antequam sententia priuatoria ferratur, ibid. nu. 17.
- 2 Clericus propter falsitatem in Bullis, seu literis Apostolicis, & supplicationibus commissam, quamuis addiderit vnam tantum literam, vel vnum punctum, aut literas correxerit, ipso iure beneficijs priuatur, & est excommunicatus, non obstante clausula generali, & cum absolutione a censuris ad effectum presentium, cap. 35. numero 31. & 32.
- Item priuatur, & penam falsariorum incurrit sit testes subornauerit, ibid. nu. 33.
- 2 Clericus ob lacerationem cedulorum, in quibus denunciatur excommunicatus de iure beneficijs non priuatur, cap. 35. nu. 42.
- Clericus propria auctoritate beneficij possessionem accipiens ipso iure eodem beneficio priuatur, ibid. nu. 43.
- Item clericus electus, & presentatus ipso iure priuatur, si ante confirmationem, & institutionem se administrationi beneficij immiscuerit, ibid. nu. 44. & 45.
- Excusatur a dicta pena ex errore iuris ambigui, & obscuri, ubi talis error sit probabilis, ibidem numero 50.
- 2 Clericus amittit beneficium ipso iure, nec non alia bona, si crimen lese maiestatis commiserit, cap. 35. nu. 51.
- Item amittit omne ius, quod in beneficio habet, & de cetero ad illud obtinendum inhabilis redditur, si possessionem accipiat ex sola supplicatione signata, literis sue prouisionis non expeditis, licet si episcopus, ibid. nu. 52. & 53.
- Declara dummodo in instrumento adeptae possessionis de hoc appareat secus si non constet fuisse in adeptione habitam relationem ad supplicationem, quia tunc capiens possessionem etiam literis non expeditis beneficio non priuatur, nec penam extrauagantis Iulij Papa Tertij incurrit, ibid. nu. 58.
- 2 Clericus capiens possessionem canonicatus non capitulariter literis non expeditis, non incidit in penam extrauagantis Iulij Papa Tertij, sed tantum possessio nulla est, cap. 35. nu. 55.
- Clericus, qui per annum in excommunicatione permansit, quomodo beneficijs priuetur, cap. 35. nu. 60. & 61.
- Clericus non priuatur propter infordescenciam in excommunicatione, nisi excommunicatio lata fuerit propter crimen, quod ipso iure priuet clericum beneficio, vel saltem propter quod veniat priuandus, ibid. nu. 62.
- Clericus beneficijs priuatur propter periurium praecedente tamen declaratoria super ipso periurio secundum Rebuffum, & alios, sed secundum opinionem Rota redditur solum inhabilis ad beneficia obtinenda, ibid. nu. 65. & 66.
- Limata vt clericus nullo modo priuetur propter periurium, si falsum tantum dixerit circa proprium delictum, ibid. nu. 67.
- Clericus priuatur beneficijs propter homicidium volun-

# I N D E X.

- voluntariam mediante tamen sententia, & in posterum redditur inhabilis ad obtinenda quacumque beneficia etiam simplicia, cap. 35. num. 70. & 75. propter homicidium autem casuale non priuatur, sed ad sacrorum ordinum, & Altaris ministerium, & beneficia quacumque, & dignitates obtinendas dispensari debet, ibidem nu. 93. si vero accepta pecunia homicidium commiserit priuatur ipso iure, ibid. nu. 72.*
- Clericus, ubi priuatio non inducitur ipso iure, ante sententiam priuatoriam potest valide beneficium resignare, ibid. nu. 71.*
- 2 *Clericus concubinarius beneficijs priuatur trina monitione precedente, & data perseuerantia in concubinato etiam de iure communi, cap. 35. nu. 76. & 77.*
- Clericus concubinarius ad effectum priuationis secundum opinionem Rota ille dicitur, qui etiam in aliena domo notam faminam habet, cui solet carnaliter commisceri, si de consuetudine constet, & diffamatus sit in sua, vel ipsius femina vicinia, ibid. nu. 87.*
- 2 *Clericus ob non residentiam potest legitime priuari beneficio, dummodo tria adiecta preceserint publica, & seu menses sint elapsi, cap. 35. numero 89.*
- Declara, nisi citatio personalis preceserit, quia tunc potest etiam non expectatis sex mensibus procedi ad priuationem, ibid. nu. 90.*
- 2 *Clericus obtinens beneficium requirens ordinem Sacerdotale debet promoueri intra annum post regimen sibi commissum, & adeptam possessionem illius pacificam, alias premissa monitione superioris per sententiam priuari potest, nisi ecclesia sit parochialis, quia tunc monitio non est necessaria, sed priuatio ipso iure incurritur, cap. 35. nu. 96. & 97.*
- 2 *Clericus habens beneficium, si aliud incompatible obtineat cum decreto de dimittendo primum intra certum tempus a die date gratie sub pena priuationis utriusque priuatur, si infra tempus prefixum illud non dimittat, cap. 35. numero 103.*
- Fallit primo si possessio secundi beneficii incompatible, quod confertur cum tali decreto sit plena, & adsit intrusus. ibid. nu. 104.*
- Secundo fallit si durante tempore ad dimittendum primum ipsi clerico fuerit mota lis, vel facta controuersia etiam extraiudicialis super secundo impetrato, ibid. nu. 105. & 106.*
- Tercio fallit, si clericus notitiam decreti non habuit, ibid. nu. 107.*
- 2 *Clericus per liberam resignationem beneficium amittit, cap. 35. nu. 114.*
- Redire potest ad beneficium permutatum, si ex altera parte permutatio compleri non possit, aut sit nulla ab initio, ibid. nu. 115.*
- 2 *Clericus non potest beneficijs priuari nisi